



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE  
CNPJ 04.876.538/0001-15



MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - PREÇO MÉDIO  
Cotação nº. 201801150005

**000103 - OLEO DIESEL**

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J. A. COMERCIO E NAVEGAÇÃO LTDA EPP	500000	4,280	2.140.000,000
B COSTA FERNANDES - ME	500000	4,500	2.250.000,000
REBELO & ALVES COMERCIO E NAVEGACAO LTDA (BAGRE)	500000	4,700	2.350.000,000
<b>Valor médio unitário :</b>			4,493
<b>Valor médio total :</b>			2.246.500,000

**000294 - GASOLINA COMUM**

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Tot.
J. A. COMERCIO E NAVEGAÇÃO LTDA EPP	370000	4,980	1.842.600,000
B COSTA FERNANDES - ME	370000	5,400	1.998.000,000
REBELO & ALVES COMERCIO E NAVEGACAO LTDA (BAGRE)	370000	5,600	2.072.000,000
<b>Valor médio unitário :</b>			5,326
<b>Valor médio total :</b>			1.970.620,000

**003326 - OLEO 4 TEMPO**

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
B COSTA FERNANDES - ME	850	25,000	21.250,000
J. A. COMERCIO E NAVEGAÇÃO LTDA EPP	850	26,000	22.100,000
REBELO & ALVES COMERCIO E NAVEGACAO LTDA (BAGRE)	850	26,500	22.525,000
<b>Valor médio unitário :</b>			25,833
<b>Valor médio total :</b>			21.958,050

**006337 - GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO-GLP**

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J. A. COMERCIO E NAVEGAÇÃO LTDA EPP	521	90,000	46.890,000
B COSTA FERNANDES - ME	521	95,000	49.495,000
REBELO & ALVES COMERCIO E NAVEGACAO LTDA (BAGRE)	521	96,800	50.432,800
<b>Valor médio unitário :</b>			93,933
<b>Valor médio total :</b>			48.939,093

**006435 - OLEO LUBRIFICANTE**

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
B COSTA FERNANDES - ME	5000	25,000	125.000,000
J. A. COMERCIO E NAVEGAÇÃO LTDA EPP	5000	25,500	127.500,000
REBELO & ALVES COMERCIO E NAVEGACAO LTDA (BAGRE)	5000	26,500	132.500,000
<b>Valor médio unitário :</b>			25,666
<b>Valor médio total :</b>			128.330,000



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE**  
CNPJ 04.876.538/0001-15



**MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - VALOR MÉDIO**  
Cotação nº. 201801150005

Código	Descrição do item	Qtde.	Valor Médio	Valor Total
000103	OLEO DIESEL, DERIVADO DE PETROLEO, SEM RECEBER NENHUM TIPO DE ADITIVO.	500000	4,493	2.246.500,000
000294	GASOLINA COMUM, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE, E NORMATIZAÇÕES DA AGENCIA NACIONAL DO PETRÓLEO.	370000	5,326	1.970.620,000
003326	OLEO 4 TEMPO: LUBRIFICANTE MINERAL PARA MOTORES A GASOLINA 4 TEMPOS PESO 1 KG	850	25,833	21.958,050
006337	GÁS LIQUEFEITO DO PETRÓLEO ACONDICIONADO EM BOTIJAS DE 13 KG, ALTAMENTE TÓXICO E INFLAMÁVEL, E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A PORTARIA 47 DE 24/03/99 ANP, NPR 14024 DA ABNT.	521	93,933	48.939,093
006435	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 MOTOR DIESEL	5000	25,666	128.330,000
			<b>Total Geral :</b>	<b>4.416.347,143</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE  
CNPJ 04.876.538/0001-15



MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - MENOR VALOR  
(por item)  
Cotação nº. 201801150005

**000103 - OLEO DIESEL**

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J. A. COMERCIO E NAVEGAÇÃO LTDA EPP	500000	4,280	2.140.000,000

**000294 - GASOLINA COMUM**

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J. A. COMERCIO E NAVEGAÇÃO LTDA EPP	370000	4,980	1.842.600,000

**003326 - OLEO 4 TEMPO**

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
B COSTA FERNANDES - ME	850	25,000	21.250,000

**006337 - GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO-GLP**

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J. A. COMERCIO E NAVEGAÇÃO LTDA EPP	521	90,000	46.890,000

**006435 - OLEO LUBRIFICANTE**

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
B COSTA FERNANDES - ME	5000	25,000	125.000,000

**RESUMO GERAL**

<u>Vencedores</u>	<u>Total</u>
01521 - J. A. COMERCIO E NAVEGAÇÃO LTDA EPP	4.029.490,000
01569 - B COSTA FERNANDES - ME	146.250,000
<b>Total Geral :</b>	<b>4.175.740,000</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE**  
CNPJ 04.876.538/0001-15



**MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - MENOR VALOR**  
(por fornecedor)  
Cotação nº. 201801150005

**001569 - B COSTA FERNANDES - ME**

Código - Descrição do item	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
003326 - OLEO 4 TEMPO	850	25,000	21.250,000
006435 - OLEO LUBRIFICANTE	5000	25,000	125.000,000
<b>Total Geral :</b>			<b>146.250,000</b>

**001521 - J. A. COMERCIO E NAVEGAÇÃO LTDA EPP**

Código - Descrição do item	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
000103 - OLEO DIESEL	500000	4,280	2.140.000,000
000294 - GASOLINA COMUM	370000	4,980	1.842.600,000
006337 - GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO-GLP	521	90,000	46.890,000
<b>Total Geral :</b>			<b>4.029.490,000</b>